



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ:CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/30944/2022/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

16. 6. 2022

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 57/9/22/7000

Objednáváme u Vás instalaterské práce, a to úpravu vnitřních rozvodů odpadních vod v objektu KD Václavov s napojením na nově zbudované přípojky splaškové kanalizace dle Vaší cenové nabídky ze dne 28.02.2022, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.instal_práce_úprava odpad_potrubí_napojení objektu KD Václavov-cena smluvní				97 533,00
Celkem bez DPH				97 533,00
Sazba DPH 21 %				

Převzme: Jitka Killarová

Termín dodání: 15. 9. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 57/9/22/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 57/9/22/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **118 014,93 Kč**



S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 20.06.2022

16:



Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Masarykovo náměstí 510/6

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

36 39 61 21 0 0 0 9810 0 7207

Správce rozpočtu: 16.06.2022 .



Název: Město Zábřeh KD Václavov napojení od. vod na veřejnou kanalizaci

Zakázka: 119

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
21%	97 533	-	-

Celkem bez DPH: 97 533

118.014, 93 Kč včetně 21% DPH

9810/7207/3629/6127

5.57
HAKERO

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				97 533
	082: Venkovní kanalizace				97 533
721171908	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200	kus	2,000	2 080,00	4 160
721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	2 540,00	2 540
721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	2,000	948,00	1 896
721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	9,000	768,00	6 912
721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160	m	18,000	1 480,00	26 640
721212128	Šachta kanalizační DN 200	kus	1,000	2 150,00	2 150
721219114	Poklop pochůzný 400kg	kus	1,000	850,00	850
721219128	Šachtové prodloužení DN 400	m	1,500	1 400,00	2 100
721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	18,000	24,00	432
00400058	Redukce UP 125/100 KGR	ks	3,000	53,00	159
00400061	Redukce UP 200/125 KGR	ks	2,000	98,00	196
00400062	Redukce UP 200/150 KGR	ks	4,000	110,00	440
09000240	Zemní práce strojní	soub	1,000	32 250,00	32 250
09007248	Výkopové práce ruční	soub	1,000	7 250,00	7 250
09000245	Písek frakce 08	t	10,000	450,00	4 500
09007249	Vybrační pěch	soub	1,000	1 300,00	1 300
721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	2,000	15,00	30
721170977	Potrubí z PVC krácení trub DN 200	kus	2,000	26,70	53
09001661	Uložení zeminy	t	15,000	165,00	2 475
09000230	Vedlejší náklady(dopravné,...)	soub	1,000	1 200,00	1 200
97 533					